(13) 981366367 (13) 974081300 (13) 974056219 rogeriofreitas@megatr.com.br

Itaú

2217 CC 05579-5

Rogerio Freitas Pereira 108.480.668-12

FREITAS E MENDES TRANSPORTES E COBRANCAS

Mercedes-Benz/axor
2544 S

Mercedes-Benz Axor 2544 S 6x2 2p _diesel_ Branca

9BM958461BB795423 2011/2011

ESU6580 338718575 R$ 209.200,00

Duzentos e nove mil e duzentos reais 509247-7

Santos 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 209.200,00 R$ 779,44 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santos 12 Setembro 2022

Adesão      

Santos 12 Setembro 2022

Recibo              

Rogerio Freitas Pereira 1662490513

108.480.668-12 ESU6580

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Santos 12 Setembro 2022

Checklist         

Rogerio Freitas Pereira 12/09/2022 1662490513

Mercedes-Benz/axor 2544 S Mercedes-Benz Axor 2544 S 6x2 2p _diesel_ ESU6580

Termo Rastreador Tracker                 

Rogerio Freitas Pereira